
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2666,Nr-3842006.html
01.05.2024, 08:11

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 384/2006

Zarządzenie Nr 384/2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 24 sierpnia 2006 r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm /, art. 3 ust. 1 pkt 3
ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
/Dz.U. Nr 203, poz. 1966 z 2003 roku/ oraz §10 Uchwały Nr 739/2005 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 19 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta
Radomia na 2006 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększenie planu dochodów w kwocie 24.533,-I.

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat



Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
24.533,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 24.533,-

§ 2110 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w
kwocie 24.533,-

Zwiększenie planu wydatków w kwocie 24.533,-I.

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
24.533,-/KMPSP/



Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 24.533,-

§ 4060 - pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz
funkcjonariuszy w kwocie 1.220,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 12.000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 11.313,-

§ 2

Dokonuje się przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne powiatu



Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie 50,- /PINB/

Rozdział 71015 - nadzór budowlany w kwocie 50,-

Z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 50,-

Do

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 50,-

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2.200,- /EDU/

Rozdział 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
w kwocie 2.200,-



Z

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.200,-

do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2.000,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 200,-

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



1

Pliki do pobrania
Nr 384.doc
Zarządzenie Nr 384/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 sierpnia 2006 r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 33 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.08.2006
Obowiązuje od : 30.08.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/3651/384.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2666,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

